


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n& mosh& madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Apartament banimi, me sip 67 (gjashtedhjete e shtate) 2.144.000 leke. 100%
m2, Shkoder. Kontrate shitblerje pasurie te paluajtshme, | (dy milione e njeqind e

I. |26 prill 2007. Numri i pasurise zona | dyzet e kater mije )

kadastrale 8593. Kursime ne vite nga paga si1 pedagog,
bursa stidimore, honorare.

2.860.900 leke. 50%
Apartament banimi, me sip 67 (gjashtedhjete e shtate) | (dy milione e teteqind e
2. | m2, Shkoder. Kontrate shitblerje pasurie te paluajtshme, | gjashtedhjete mije e
06 maj 2008. Numri i pasurise zona | nenteqind)

kadastrale 8593. Te ardhura nga paga, kredi bankare.
Bashkepronesi me vellain

Gjendje ne llogarine e pages ne Banke 83.300 leké. 100%
3. (tetedhjet e tre mije e
treqind)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek& &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j subjektitdeklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisg

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur ¢ pashlver, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Kredi, | Disbursuar me date 06/05/2009 kredi me shume
3.120.000 (tre milione e njeqind e njezet mije ) leke per blerje
shtepie. Afati 120 (njeqind e njezet) muaj. Kesti mujor fillon me
47.600 (dyzet e shtate mije e gjashteqind). Siguruar me
Apartament 67 (gjashtedhjete e shtate) m2, Shkoder. Numri i
pasuris rona kadastrale leke

338.132 (treqind e tridhjete e tete
mije € njeqind e tridhjete e dy)
leke

Karte Krediti me limit 400.000 leké.

112,943 (njeqind e dymbedhjete
mije e nentegind e dyzete e tre)
leke

Kredi, lidhur me date 11.09.2015, shuma 850.000 (tete
gind e pesedhjete mije) leke, per mobilim .kesti mujor 18.600
(tetembedhjete mije e gjashteqind) leke.

580.710 (peseqind e tetedhjete
mije e shtateqgind e dhjete mije )
leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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